sídlo objednatele 

Článek V. 

Cena za dílo 

1. Cena za zhotovení díla podle čl. III. této smlouvy je pevná a je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH celkem           71.653,02 Kč 

DPH 21 %                  15.047,13 Kč 

Cena celkem vč. DPH              86.700,15 Kč 

(slovy osmdesátšesttisícsedmset korun českých, 15/100) 

2. DPH v zákonem stanovené výši bude zaplacena postupem dle z. č. 235/2004 Sb. v platném 

znění. 

3. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. 

4. Objednatel připouští změnu ceny v průběhu realizace díla v případě změny zákonné sazby DPH.